Terbuka	Dengan	Memberikan	Hak	Memesan	Efek	Terlebih	Dahulu.

Saham	 yang	 diterbitkan	 dalam	 rangka	 PUT	 I	 ini	 mempunyai	 hak	 yang	 sama	 dan	 sederajat	 dengan
saham	 Perseroan	 yang	 telah	 ditempatkan	 dan	 disetor	 penuh	 sebelumnya,	 yakni	 berhak	 dan
berwenang	 untuk	 memperoleh	 dan	 melaksanakan	 semua	 hak	 yang	 melekat	 pada	 saham-saham
tersebut,	antara	lain	hak	atas	HMETD	dan	hak	atas	saham	bonus,	sebagaimana	diatur	dalam	anggaran
dasar	 Perseroan	 dan	 ketentuan-ketentuan	 hukum	 yang	 berlaku,	 termasuk	 menghadiri	 rapat-rapat
umum	 pemegang	 saham	 Perseroan,	memberikan	 suara	 dalam	 rapat-rapat	 tersebut	 dan	menerima
dividen	 yang	 dibagikan	 oleh	 Perseroan	 sesuai	 dengan	 keputusan-keputusan	 rapat	 tersebut,	 sesuai
dengan	rasio	perbandingan	jumlah	saham	dalam	Perseroan	yang	dimiliki.

Berikut	 ini	 proforma	 permodalan	 dan	 pemegang	 saham	 Perseroan	 pada	 saat	 Prospektus	 ini
diterbitkan,	 sebelum	 dan	 sesudah	 dilakukan	 PUT	 I,	 dengan	 asumsi	 seluruh	 pemegang	 saham
melaksanakan	haknya:

Keterangan

Nilai	Nominal	Rp100,-	per	lembar	saham
Sebelum	HMETD	 Setelah	HMETD	&	Sebelum	Pelaksanaan	Waran

Jumlah	Saham	 Jumlah	Nominal
(Rp)	 %	 Jumlah	Saham	 Jumlah	Nominal

(Rp)	 %

Modal	Dasar	 15.000.000.000	 1.500.000.000.000	 	 15.000.000.000	 1.500.000.000.000
Modal	Ditempatkan	dan
Disetor	Penuh

1. PT	Gozco	Capital		 1.053.560.000	 105.356.000.000	 41,89	 1.685.696.000	 168.569.600.000	 41,89
2. PT	Asabri

(Persero)		 500.588.300	 50.058.830.000	 19,90	 800.941.280	 80.094.128.000	 19,90

 3

Keterangan

Nilai	Nominal	Rp100,-	per	lembar	saham
Sebelum	HMETD	 Setelah	HMETD	&	Sebelum	Pelaksanaan	Waran

Jumlah	Saham	 Jumlah	Nominal
(Rp)	 %	 Jumlah	Saham	 Jumlah	Nominal

(Rp)	 %

3. Masyarakat*	 961.011.700	 96.101.170.000	 38,21	 1.537.618.720	 153.761.872.000	 38,21
Total	Modal
Ditempatkan	dan
Disetor	Penuh	 2.515.160.000	 251.516.000.000	 100,00	 4.024.256.000	 402.425.600.000	 100,00
Saham	Dalam	Portepel	 12.484.840.000	 1.248.484.000.000	 	 10.975.744.000	 1.097.574.400.000

*kepemilikan	masing-masing	dibawah	5%

Berikut	 ini	 proforma	 permodalan	 dan	 pemegang	 saham	 Perseroan	 pada	 saat	 Prospektus	 ini
diterbitkan,	 sebelum	dan	 sesudah	pelaksanaan	Waran	 Seri	 I	 dan	dengan	 asumsi	 seluruh	pemegang
saham	melaksanakan	hak	dan	warannya:

Keterangan

Nilai	Nominal	Rp100,-	per	lembar	saham
Sebelum	Pelaksanaan	Waran	Seri	I	 Setelah	Pelaksanaan	Waran	Seri	I

Jumlah	Saham	 Jumlah	Nominal
(Rp)	 %	 Jumlah	Saham	 Jumlah	Nominal

(Rp)	 %

Modal	Dasar	 15.000.000.000	 1.500.000.000.000	 	 15.000.000.000	 1.500.000.000.000
Modal	Ditempatkan	dan
Disetor	Penuh

1. PT	Gozco	Capital		 1.685.696.000	 168.569.600.000	 41,89	 2.001.764.200	 200.176.400.000	 41,89
2. PT	Asabri	(Persero)		 800.941.280	 80.094.128.000	 19,90	 951.117.770	 95.111.777.000	 19,90
3. Masyarakat*	 1.537.618.720	 153.761.872.000	 38,21	 1.825.922.230	 182.592.223.000	 38,21

Total	Modal	Ditempatkan
dan	Disetor	Penuh	 4.024.256.000	 402.425.600.000	 100,00	 4.778.804.000	 477.880.400.000	 100,00
Saham	Dalam	Portepel	 10.975.744.000	 1.097.574.400.000	 	 10.221.196.000	 1.022.119.600.000

*kepemilikan	masing-masing	dibawah	5%

Berikut	 ini	 proforma	 permodalan	 dan	 pemegang	 saham	 Perseroan	 pada	 saat	 Prospektus	 ini
diterbitkan,	 sebelum	 dan	 sesudah	 dilakukan	 PUT	 I,	 dengan	 asumsi	 hanya	 pemegang	 saham	 yang
berkomitmen,	yaitu	PT	Gozco	Capital	yang	melaksanakan	haknya:

Keterangan

Nilai	Nominal	Rp100,-	per	lembar	saham

Sebelum	HMETD	 Setelah	HMETD	&	Sebelum	Pelaksanaan	Waran

Jumlah	Saham	 Jumlah	Nominal
(Rp)	 %	 Jumlah	Saham	 Jumlah	Nominal

(Rp)	 %

Modal	Dasar	 15.000.000.000	 1.500.000.000.000

15.000.000.000	 1.500.000.000.000

Modal	Ditempatkan	dan
Disetor	Penuh

1. PT	Gozco	Capital		 1.053.560.000	 105.356.000.000	 41,89	 1.685.696.000	 168.569.600.000	 53,56
2. PT	Asabri	(Persero)		 500.588.300	 50.058.830.000	 19,90	 500.588.300	 50.058.830.000	 15,91
3. Masyarakat*	 961.011.700	 96.101.170.000	 38,21	 961.011.700	 96.101.170.000	 30,53

Total	Modal	Ditempatkan
dan	Disetor	Penuh	 2.515.160.000	 251.516.000.000	 100,00	 3.147.296.000	 314.729.600.000	 100,00
Saham	Dalam	Portepel	 12.484.840.000	 1.248.484.000.000	 	 11.852.704.000	 1.185.270.400.000

*kepemilikan	masing-masing	dibawah	5%

Berikut	 ini	 proforma	 permodalan	 dan	 pemegang	 saham	 Perseroan	 pada	 saat	 Prospektus	 ini
diterbitkan,	 sebelum	 dan	 sesudah	 pelaksanaan	Waran	 Seri	 I	 dan	 dengan	 asumsi	 hanya	 pemegang
saham	yang	berkomitmen,	yaitu	PT	Gozco	Capital	yang	melaksanakan	hak	dan	warannya:

 4

Keterangan

Nilai	Nominal	Rp100,-	per	lembar	saham

Sebelum	Pelaksanaan	Waran	Seri	I	 Setelah	Pelaksanaan	Waran	Seri	I

Jumlah	Saham	 Jumlah	Nominal
(Rp)	 %	 Jumlah	Saham

Jumlah	Nominal
(Rp)	 %

Modal	Dasar	 15.000.000.000	 1.500.000.000.000	 	 15.000.000.000	 1.500.000.000.000
Modal	Ditempatkan
dan	Disetor	Penuh

1. PT	Gozco	Capital		 1.685.696.000	 168.569.600.000	 53,56	 2.001.764.000	 200.176.400.000	 57,80
2. PT	Asabri

(Persero)		 500.588.300	 50.058.830.000	 15,91	 500.588.300	 50.058.830.000	 14,45
3. Masyarakat*	 961.011.700	 96.101.170.000	 30,53	 961.011.700	 96.101.170.000	 27,75

Total	Modal
Ditempatkan	dan
Disetor	Penuh	 3.147.296.000	 314.729.600.000	 100,00	 3.463.364.000	 346.336.400.000	 100,00
Saham	Dalam	Portepel	 11.852.704.000	 1.185.270.400.000	 	 11.536.636.000	 1.153.663.600.000

*kepemilikan	masing-masing	dibawah	5%

Efek	 yang	 ditawarkan	 dalam	 PUT	 I	 ini	 diterbitkan	 berdasarkan	 HMETD	 yang	 dapat	 diperdagangkan
selama	masa	perdagangan	yang	ditentukan	dan	merupakan	salah	satu	persyaratan	pembelian	efek.
Saham	baru	hasil	pelaksanaan	HMETD	yang	ditawarkan	dalam	PUT	I	ini	dapat	diperdagangkan	selama
masa	perdagangan.

Perseroan	 mempunyai	 rencana	 untuk	 mengeluarkan	 saham	melalui	 Penawaran	 Umum	 Terbatas	 II
dalam	 waktu	 12	 (dua	 belas)	 bulan	 setelah	 tanggal	 pernyataan	 pendaftaran	 PUT	 I	 menjadi	 efektif
selain	Waran	Seri	I	yang	akan	dikonversi.